

# 単 価 合 意 書

令和7年6月2日に契約したR7日向山第1号床固工工事における契約の変更に関する単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。  
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年06月04日

発注者 住所 長野県松本市元町1丁目8番28号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

松本砂防事務所長 林 真一郎

受注者 住所 長野県大町市平7840番地

氏名 株式会社傳刀組

代表取締役 傳刀 宗久

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路		式	1		67,640,103	
床固め工		式	1		62,605,869	
作業土工		式	1		2,864,272	
床掘り	岩塊・玉石	式	1		1,477,439	
床掘り	軟岩	式	1		881,467	
埋戻し	岩塊・玉石 転圧なし	式	1		447,245	
埋戻し	岩塊・玉石 転圧あり	式	1		58,121	
床固め本体工		式	1		35,136,320	
コンクリート	18-5-80BB W/C $\leq$ 60%	m3	784		25,450,860	
型枠		式	1		6,609,350	
足場		式	1		616,284	
石積(張)	張工 石径0.3m内外	m2	103	11,673	1,202,319	
胴込・裏込コンクリート	18-8-25BB W/C $\leq$ 60%	m3	24	44,260	1,062,240	
石積(張)	積工 石径0.3m内外	m2	7	15,315	107,205	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
胴込・裏込コンクリート	18-8-25BB W/C $\leq$ 60%	m3	2	44,031	88,062	
垂直壁工		式	1		1,290,688	
コンクリート	18-5-80BB W/C $\leq$ 60%	m3	18		626,388	
型枠		式	1		357,555	
足場		式	1		24,168	
石積(張)	張工 石径0.3m内外	m2	5	11,673	58,365	
胴込・裏込コンクリート	18-8-25BB W/C $\leq$ 60%	m3	1	44,260	44,260	
石積(張)	積工 石径0.3m内外	m2	6	15,315	91,890	
胴込・裏込コンクリート	18-8-25BB W/C $\leq$ 60%	m3	2	44,031	88,062	
側壁工		式	1		21,529,756	
コンクリート	18-5-80BB W/C $\leq$ 60%	m3	321		10,768,934	
目地板	瀝青繊維質目地板 t=10mm	m2	27	4,117	111,159	
水抜きパイプ	VP-50	m	59	470.9	27,783	
吸出し防止材	t=20mm ヤシ繊維系不織布	m2	4	1,107	4,428	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠		式	1		5,200,800	
足場		式	1		453,150	
石積(張)	張工 石径0.3m内外	m2	22	11,673	256,806	
胴込・裏込コンクリート	18-8-25BB W/C≦60%	m3	5	44,260	221,300	
石積(張)	積工 石径0.3m内外	m2	175	15,315	2,680,125	
胴込・裏込コンクリート	18-8-25BB W/C≦60%	m3	41	44,031	1,805,271	
間詰工		式	1		1,784,833	
間詰コンクリート	18-5-80BB W/C≦60%	m3	44	32,147	1,414,468	
型枠		式	1		325,050	
足場		式	1		45,315	
構造物撤去工		式	1		147,077	
構造物撤去工		式	1		147,077	
根固めﾌﾞﾛｯｸ撤去		個	22		100,644	
根固めﾌﾞﾛｯｸ運搬		個	22		46,433	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		4,887,157	
工事用道路工						
		式	1		1,304,987	
工事用道路盛土						
		m3	1,100		1,304,987	
砂防仮締切工						
		式	1		1,525,101	
土砂締切						
		式	1		1,525,101	
水替工						
		式	1		2,057,069	
ポンプ排水						
		式	1		2,057,069	
直接工事費						
		式	1		67,640,103	
共通仮設費						
		式	1		8,762,734	
共通仮設費						
		式	1		2,817,061	
安全費						
		式	1		2,100,667	
土石流監視員						
		式	1		2,100,667	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		716,394	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		5,945,673	

